
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

т

О лесопарковом зеленом поясе города-курорта Железноводска

На основании постановления Думы Ставропольского края от 25 апреля 
2019 года № 1411-VI ДСК "О создании лесопаркового зеленого пояса города-ку­
рорта Железноводска и о его площади", протокола общественных слушаний Об­
щественной палаты Ставропольского края от 29.03.2019 о создании лесопаркового 
зеленого пояса городов Кавказских Минеральных Вод и в соответствии со статья­
ми 621 -  625 Федерального закона от 10 января 2002 года № 7-ФЗ "Об охране 
окружающей среды" Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципального обра­
зования городского округа города-курорта Железноводска принять необходимые 
меры по включению в состав лесопаркового зеленого пояса города-курорта Же­
лезноводска земельного участка с кадастровым номером 26:31:000000:6996 после 
проведения его межевания, а также иных территорий, на которых расположены 
леса, водные объекты или их части, природные ландшафты и территории зеленого 
фонда, предложенных региональным отделением Общероссийского общественно­
го движения "Народный фронт "За Россию" в Ставропольском крае.

2. Рекомендовать главе города-курорта Железноводска Моисееву Е.И. 
до 1 ноября 2019 года проинформировать Думу Ставропольского края о резуль­
татах исполнения пункта 1 настоящего постановления.

Председатель Думы
Ставропольского кра:

г. Ставрополь 
27 июня 2019 года 
№ 1492-VI ДСК

Г.В. Ягубов


